
Município de Salvador do Sul 
Estado do Rio Grande do Sul 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, resolve: 

HOMOLOGAR  a presente Licitação nos seguintes termos: 

Modalidade: Chamada Pública 

Número: 002/2023 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar PNAE. 

Credor Valor R$ 

Alison Alberto Herbert R$ 3.330,00 

Antonio Ademir Carlotto R$ 2.287,20 

Claudete Maria Lunkes R$ 12.224,40 

Gabriel Lunkes R$ 10.867,10 

Herbon Agroindustria Ltda R$ 51.409,00 

Humberto Vinicius Hochscheidt R$ 3.400,00 

Luciane Elisa Mossmann R$ 9.044,00 

Paulo Jose Finger R$ 5.877,60 

Rosangela lara de Oliveira Vargas R$ 16.222,60 

Total R$114.661,90 

L2 de  /1 de 2023 

(   

Marco Aurélio Ecker' 
Prefeito Municipal 

E-mail: licitacao@salvadordosul.rs.br  - Site: www.salvadordosul.rs.gov.br   
Avenida Duque de Caxias, 422 - Centro - CEP 95750 000 - Caixa Postal 29 
Fone: 51 3638 1221 - Salvador do Sul— RS - CNPJ 87.860.763/0001-90 


